
· r ,. -;~~'~.~~ 
;, 

\, 

OBSAH. 

Pře dmi u v a. 

A. Listy psané v letech 1408-1412 před vyhnanstvím. 

1. Zbyňkovi, arcibiskupu Pražskému (1488, v červenci) 
2. Témuž (koncem r 1408) 

3· Veřejný Hst (1409) . . 
4. Pannám společně žijícím (?) . . . 
5. Mi,s,tru Zá:viši, faráři Prachatickému (kolem r. 1409) 
6. Jakému.si soudci nově nastupujícímu (?) 
7. Jakémusi zemanu (?) 
8. Jakémusi zemanu (1410) . . . 

,9. Odvolání k stolici papežské (1410, 2.<;. června) 
10. Lounským (1410) . . 
II. Veřejný list (14JO, v červenci) . . . . 
12. Vladislavovi, králi Polskému (1410, po 15. červenci) 
13. Mistru RichaJrdovi Anglickému (1410) 
14. Jakémusi kazateli (14II, na počátku) 
15. Jakémusi mnichu (14II, r8. ledna) . . . . 
16. Ja.nu Bradáčkovi ,a Krumlovským (14II, 25. května) 
17. Janu XXIII., ,papeži :!Umskému (14II, 1. září) 
18. Veřejný list .(14II, r3. září). . . . 
19. Sboru kardinálů církevních (141I, v září) . 
20. Plzeňským 1412). ..... 
21. Vladislavovi, kráH Polskému (1412, 10. června) 
22. Bratřím kláštera Dolanského na Moravě (1412) 
23. Mi-strům Martinovi a Mikuláši z Milčína (r412). . . 
24. Nejvyššímu sboru !>oudců králo'Vství Ceského (1412, v prosinci). . 
25. Odvolání z rozsudku Římského prupeže k Ježíši Ktistu (na konci 

r. 1412) . 

B. Listy psané v letech 1412-1414 z vyhnanství .. 
2Ó~ Pražanům (1412, v listopadu) 

-: 2']. Týmž (1412) . 
:28: Týmž <r412) . 
29." TýmŽ (1412). . 

:130. Věrným Cechům (1412) . 
'.31. Pražanům (1412, V prosinci) 

Týmž (1412, 25. prosince) 
.1'ýmž (1413) .. 

Siria. 
2 
4' 
6 
8 
9 

10. 
n 
12 
14 
24 
2Ó 
27 
29 
31 
32 
34 
36 
39 
40 
41 

44 
46 
47 
48 



~ " 
,<'..: 1 

'::t"~.~,,. ( ',~ 
,;f,::~ '$4. + ymz 1413J', ' , . . 
f('3S, Sy,nQdu Pražskému (1413. v únoru') 
" , JÓ.- Témuž <r413. v, únoru) . . , . . , . . . 

:-

37.M. ,Křišťanu z Prachatic, rektoru vysokého učení v Praze (141.~) 
. "38. Témui! <r413). 

, 39. Témuž - (1413}' . 
40. Témuž <r413). 

'.4.1. Tému;; (1413). . . . . . . 
, 42: M. Janu Sybartovi na universitě Vídeňské (1413, I. července) 

43. Pražanum (J414) . 

C. Listy psané od srpna až do konce roku 1414. 
44- Veřejný list (1414, 26. srpna) . 83 : ' 
45. Veřejný list (r414. 26, srj}na) : . 83 ' 
46. Veřejný list (1414, 30. srj}na) . . . . . . 84 

, 4i Zjkmundovi. králi Římskému a Uherskému (1414. I, září).. 85 
48. Českým přátelům při počátku cesty do Kostnice ,{ 1414. 10. října) 87 

, 49. Mistru Martinovi žáku svému <r414, IÓ. října) SR 
50. Českým přátelům (1414, 20. října) . 89 
SI. Týmž (1414. 4. listopadu) 9t 
52: Týmž (1414. 6. listopadu) . . . 93 
53. Věrným Čechům (1414. 16. listopadu) 94 

D. Listy psané v Kostnici 1415 z vězení kláštera 
Dominikánského. 

54. Pražanům' (J415. 19. ledna) . 
55. P. Janu z Chlumu (1415) 
56. Témuž (1415) . . . 
57. Petrovi z Mladenovic (1415) 
58. Janu z Chlumu (1415) . 
59. Témuž (1415). • . . . 
60. Přátelům svým v Kostnici (r415) 
61. Janu z Chlumu (1415) 
62. Janu z Chlumu (141:;) 
63. Svým přátelům (1415). . . 
64. Janu z Chlumu (1415,4. března). , 
65. Přátelům svým v Kostnici< (141.,. po 20. březnu) 
66. Týmž <r415, 24. března) . 

E. Listy psané v Kostnici v měsíéi červnu 1415 
z vězení v klášteře bosáckém. 

67. Petrovi z MI<ldenovic (1415. ,před 5.' ~ervnem) 
,68. Přátelům svým v Kostnici (1415. 5. června) 
69. Jil-nu z Chlumu (1415, 6. června) . . 
70. Přátelům svým v Kostnici (1415, 7. června) 
71. Janu z Chlumu (1415. po 8. červnu). . . 
72. Přátétlům svým v Kostnici (1415. po 8. červnu) 
73. Týmž (14i5. po 8. červnu) -. . . . . 
74. Jindřichu Škopkovi z Dubé (1415. 9. června) . 

~" -75. Témuž (1415, 9. června) . . -. . . 

97 
98 
99 

100 
101 
103 
105 
106 , 
10; 
109 
IlO 
II2 
113 

76. Přátelům svým v Kostnici (1415, po 8. červnu) 
77; Veškerému národu českému (r41." ,10. června) 

, .78; J-iftd.řidttt~kovi z Dubé (1415. 13. června) 

II4 
II 6-
tI7, 
lIS 
121 
123 ' 
124, " 
1a5 
1::24: 
1'.26. 
liS :~ 
1.10" 
r.to',:: '19. M. Martinovi, žáku svému (1415. 16. června) . 

~: "Qtci" h415, po 8; červnu) . 
SI. Témui (r415.po 8. červnu) . . . . . 
~z:Pfá~~lům. ~vý....! v J(ostnici (I415. po 18. červnu) 



'Sj.:Týmž <X415. 21.' června) . 
&{., Ha:-t1ikovi; kazateli v Betlémě (~Ú·5.: 21.~ervrta) 
$s/J3ikémusi knězi (r. ?) . . 
86: M. Křišťanovi (1415). . . . . . 
87. Přátelům svým v Kostnici (1415. 23. červtÍa) . 
88. Věrným Cechům (141.,. 24. června). . 
89. ,Přá.telům svým v Kostnici (1415. 24. června) 
9Q. Týmž' (1415). . . . . . 
91. Věrný,m Cechům (1415. 26. června) . 
02. Týmž (1415. 27. červ,na) . .. .. 
93. Obci vysokého učení Pražského (141.1. 27. června) . 
94. Václavu.z Dubé a Janu z Chlumu (141.,. na konci června) 
95. Janu z Chlumu (1415, 29. června) . 
"96. Václavu z Dubé <r415. 29. června). . . 
97. 'Přátelům svým v Cechách (1415. 29. června). . 
98. Poslední osvědčení dané sboru <r415. 1. července) 

s~ . 
136 " 
P·37 /', 
1.17 
139 
139 

.141 
143 

. 144 

./ 146 
148 
148 
149 
ISO 
151 
152 
153 

'" J 


